
«Техникум пищевой индустрии, сервиса и управления»

Протокол №1

от «23» августа 2019г. г. Г розный

Заседание приемной комиссии ГБПОУ «ТПИСиУ»

председатель приемной комиссии: Халаев И. Б-Э. директор ГБПОУ 
«ТПИСиУ»
заместитель председателя: Гандалоева JI.A. -  зам. директора по УВР

ответственный секретарь комиссии: Абдулаев А.Х. -зам. директора БЖ 
технический секретарь: Абдурешидов Х.В-программист
члены приемной комиссии: Эльбуздаева М.А. - зам. директора по УПР;

Ахмедова Ж.Г. -зам. директора по УМР;
Музаева M.J1-A. -  педагог- психолог;
Магомадова Jl.A.-педагог-библиотекарь;
Ахмадова А.М.-преподаватель.

Повестка дня:

1. Зачисление обучающихся в состав контингента техникума на 2019-2020 
учебный год.

По первому вопросу выступил Абдулаев А.Х., ответственный 
секретарь комиссии, который предложил провести прием поступающих в 
ГБПОУ «ТПИСиУ» на обучение по очной форме получения образования 
в рамках контрольных цифр приема имеющих соответствующий уровень 
образования, наиболее способных и подготовленных к освоению 
образовательных программ соответствующего уровня на основе 
результатов среднего балла документа государственного образца. 
Рассмотрев поданные заявления абитуриентов с учетом базы образования 
по подготавливаемым в техникуме профессиям и специальностям, и 
предоставивших оригиналы документов об образовании, комиссия 
представила заявления абитуриентов на следующие профессии и 
специальности, и рекомендовала к зачислению на 1 курс обучения 
следующих абитуриентов:

по профессии 34.01.01. «Младшая медицинская сестра по уходу за 
больными», на базе среднего общего образования, со сроком обучения 10



№ Ф ИО Средний балл по 
аттестату

1. Арсанукаев Адам Мусаевич 5.000

2. Шарипова Мадина Магомед-Эминовна 5.000

3. Исмаилова Алифат Сайд-Саляховна 4.947

4. Эльдарханова Марха Лом-Алиевна 4.882

5. Яхяева Раяна Асламбековна 4.833

6. Муцурова Раяна Руслановна 4.789

7. Дашаева Аминат Руслановна 4.764

8. Микаева Малика Баудиновна 4.666

9. Мухтанова Раяна Салмановна 4.631

10. Бакаева Петимат Ахмедовна 4.529

11. Данаева Айза Хусейновна 4.473

12. Довтукаева Седа Асамбековна 4.368

13. Дугзаев Апти Нурдыевич 4.325

14. Довлетмурзаева Милана Хамидовна 4.277

15. Болотханова Эльза Масхудовна 4.263

16. Мусаев Магомед Райбекович 4.222

17. Джайнабизова Линда Зимадиевна 4.166

18. Сангариева Раяна Хаважиевна 4.150

19. Курсаев Мансур Могданович 3.705

20. Шамшукаева Элиза Ахмедовна 3.684

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе среднего общего 
образования, со сроком обучения 1 год 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

1 . Хамидова Айшат Абдулаевна 5.000

2. Оздамирова Раяна Аслановна 5.000



4 . Куриева Хава Магомедовна 4.611

5. Музаева Айша Исмаиловна 4.588

6. Эдильханова Эсила Ризвановна 4.526

7. Винарова Мадина Умаровна 4.500

8. Уцимиева Заира Ибрагимовна 4.444

9. Оздамирова Раяна Казбековна 4.444

10. Умархаджиева Мата Салмановна 4.421

11. Дамазова Асет Висаевна 4.294

12. Мусаева Элина Хож-Баудиновна 4.277

13. Ациева Линда Алихановна 4.277

14. Асуева Элиза Сайд-Эминовна 4.263

15. Абуева Марха Мовладиевна 4.210

16. Хасиханова Петимат Ибрагимовну 3.944

17. Гесаева Марха Мамедовна 3.894

18. Гардалоева Азиза Хамзатовна 3.647

19. Магаева Раминат Руслановна 3.611

20. Садуев Шахбулат Исмаилович 3.526

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 3 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

1. Сайханова Медни Абубакаровна 4.812

2. Юнусова Петимат Абдулхамидовна 4.666

3. Дергизов Амирхан Абдулвахидович 4.500

4. Ахмадова Зайнаб Магомедовна 4.333

5. Хамзатова Руна Виситовна 4.315

6. Сангириева Марет Адамовна 4.263

7. Сангириева Марем Адамовна 4.210



о.

9. Магомадова Зама Исламовна 4.058

10. Бельтоева Мата Магомедовна 4.055

11. Исмаилова Изабелла Казбековна 4.000

12. Долцаева Раяна Резвановна 4.000

13. Баталова Иман Элихановна 3.777

14. Исаев Абдул-Керим Сасланович 3.684

15. Зурапова Мадина Сулимаевна 3.666

16. Абдурашидова Айнара Данилбековна 3.555

17. Гучигов Хасу Адамович 3.550

18. Еснакаев Ками-Магомед Арбиевич 3.500

19. Сагаипова Айшат Усмановна 3.368

20. Анзоров Магомед -Умар Саид-Магомедович 3.350

по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», на 
базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

1. Умаров Ломали Ризваноич 4.900

2. Мухадинов Магомед Шемилович 4.894

3. Махаури Ибрагим Алиевич 4.842

4. Магомадова Раяна Магомедовна 4.444

5. Сулейманов Абу-Халид Валидович 4.388

6. Дзияудинов Саид-Паша Саидбекович 4.333

7. Исембаев Ахмед Асланович 4.312

8. Сараляпова Мадина Султановна 4.111

9. Мандиев Адам Султанович 4.111

10. Ибрагимов Ризван Русланович 4.105

И. Катаев Хазмат Исаевич 3.966



12. Цацаев Аюб Русланович 3.937

13. Нашаев Хамид Амхадович 3.872

14. Магомадов Адам Ахметович 3.647

15. Мутаев Абубакар Саламбекович 3.555

16. Эльбукаева Дана Тимерлановна 3.461

17. Ванаев Магомед-Эмин Магомедович 3.388

18. Ялмаева Раяна Умаровна 3.368

19. Салтаханов Абдул-Малик Дамирович 3.350

20. Ножаев Адам Асламбекович 3.350

по специальности 38.02.01.«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», 
на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

1. Юнусов Ахдан Абубакарович 4.888

2. Дакаева Мизан Рамзановна 4.684

3. Шахбулатова Бэлла Гайрбековна 4.666

4. Исаева Хеда Адамовна 4.666

5. Темирбулатов Адам Султумбекович 4.611

6. Хамзатова Сайдат Алихановна 4.578

7. Джумаев Ахмед Альбертович 4.562

8. Хасаев Ахмед Расулович 4.555

9. Арцуева Залина Лом-Алиевна 4.500

10. Абакаева Аза Саид-Хусаиновна 4.500

11. Дилалова Товрет Харуновна 4.500

12. Солтаханова Амина Заурмакановна 4.500

13. Некдарова Хеда Халидовна 4.388



14. Нуркаева Марха Хизировна 4.388

15. Сангариева Радима Муслимовна 4.315

16. Темирбулатов Сулиман Сулимович 4.277

17. Газиева Иман Исхаджиевна 4.111

18. Хасарова Мадина Саидэмиевна 4.105

19. Берсанова Айна Отарбийевна 4.000

20. Султанова Патимат Хабибулаевна 4.000

21. Мадаева Раяна Хаважевна 3.941

22. Юнусов Рахман Хасайнович 3.941

23. Муслимов Рахман Адамович 3.842

24. Салгириева Иман Ризвановна 3.764

25. Мааева Диана Магомедовна 3.736

26. Арсамиков Ибрагим Кантаевич 3.684

27. Идигова Амина Ильясовна 3.650

28. Акуева Седа Ибрагимовна 3.600

29. Акрашев Беслан Исламович 3.588

30. Мидаева Марет Сайдхамидовна 3.555

31. Яхьяев Магомед Лёмаевич 3.550

32. Анзурова Индира Аслановна 3.444

33. Анзурова Джамиля Аслановна 3.388

34. Алхазов Сайфул Абдулхамидович 3.375

35. Ушаев Сулейман Самлудиевич 3.350

36. Алханов Дени Шерипович 3.333

37. Вахабова Има Авхадовна 3.312

38. Магомадов Асхаб Абуевич 3.277

39. Алхажиева Раяна Абдулганиевна 3.250



40. Джабраилова Жанета Саламуевна 3.117

по специальности 40.02.01«Право и организация социального обеспечения», 
на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года!О мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

1. Адаев Лёма Хасанович 4.888
2. Юсупов Адлан Русланович 4.888

3. Темирбулатова Малика Хусейновна 4.842
4. Кагерманов Гихо Русланович 4.789

5. Исаев Максалан Адамович 4.666
6. Ахмадова Аминат Лёмаевна 4.666

7. Итаев Магомед Русланович 4.650

8. Аватова Юлдуз Магомедовна 4.625

9. Маргошвили Магда Вахитовна 4.393
10. Хашумова Элина Муслимовна 4.375

11. Такаева Сафия Абуевна 4.263
12. Гайлокова Залина Имрановна 4.125

13. Самраилов Шамхан Анзорович 4.125

14. Умалатов Дени Сайд-Хамзатович 4.117
15. Сараляпова Хеда Адамовна 4.050
16. Сараляпова Малида Адамовна 4.000
17. Г айтаев Ислам Бай-Алиевич 3.944
18. Телипов Ильяс Саид-Хасанович 3.944
19. Митаева Аминат Абусупьяновна 3.937
20. Бакаев Хусейн Алуевич 3.894
21. Дагаева Раяна Майрбековна 3.888
22. Актемиров Али Юсупович 3.842
23. Элабиев Ильяс Юсуфович 3.684
24. Идапова Аминат Бекхановна 3.625

....

25. Омаров Джамбулат Хамзатович 3.550

26. Вацуев Сулейман Русланович 3.526
27. Бетербиев Турпал Гайрбекович 3.526



29. Хашумова Асият Седиковна 3.500
30. Абдулхажиева Ажурат Илмановна 3.500

31. Оздамиров Магомед Казбекович 3.500

32. Турсунаева Элиза Саидовна 3.500

33. Абдурзакова Фариза Гиланиевна 3.444
34. Эрсемиков Юсуп Вахаевич 3.437

35. Давлетмерзаев Заурбек Имранович 3.375

36. Эльбукаев Магомед Ильясович 3.333

37. Бугазова Айша Хасайновна 3.315

38. Бугазова Алсу Хасайновна 3.315

39. Музаев Асланбек Вахидович 3.210

40. Хайрулаев Магомед -Салах Валидович 3.166

по профессии 39.01.01 «Социальный работник» на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

1. Чабдаева Раяна Муслимовна 4.842

2. Абдулвахабова Айшат Хозаевна 4.764

3. Атабаева Милана Мовлетовна 4.466

4. Идаева Хава Магомед-Эмиевна 4.411

5. Талхигов Сулейм Сайдселимович 4.380

6. Цечоева Хава Юнусовна 4.352

7. Матиева Камила Рустамовна 4.315

8. Мандиев Дени Русланович 4.312

9. Магомедова Аминат Магомедовна 4.277

10. Хаджиева Милана Хумидовна 4.277

11. Титаева Зезаг Рамзановна 4.266
_|



1Z. ласаева шарьлм м^мислиппа ------------

13. Исмаилова Элита Мумбековна 4.263

14. Дудаев Асламбек Элиевич 4.200

15. Дудаева Раяна Альвиевна 4.200

16. Муцалова Камилия Виситаевна 4.166

17. Халадова Румиса Хизировна 4.158

18. Акаева Мадина Магомедовна 4.157

19. Пантелюк София Вадимовна 4.117

20. Хачукаев Дени Андарбекович 4.111

21. Дугаев Аслан Асламбекович 4.055

22. Джабраилов Ильяс Гумкиевич 4.000

23. Мурдалова Иман Тамерлановна 3.894

24. Ульбиева Раяна Саламбековна 3.882

25. Маргошвили Фатима Юсуповна 3.823

26. Цамараева Хейрият Сайд-Хусейновна 3.705

27. Абдулмуслимов Айнди Саламуевич 3.687

28. Исмаилова Аминат Ахмедовна 3.687

29. Мудаева Айна Магомедовна 3.684

30. Ахмадов Шейх-Магомед Магомедович 3.611

31. Зельмуханова Милана Адамовна 3.611

32. Джамбекова Зулихан Мусаевна 3.555

33. Бурлаева Амина Альвиевна 3.529

34. Тасуев Хизир Хусейнович 3.470

35. Мусхаджиев Муса Салаудиевич 3.444

36. Башаев Магомед Шамханович 3.411

37. Шахабов Имам Абдулаевич 3.352

38. Давлетмурзаева Милена Аслановна 3.333

39. Хальдихароева Заира Руслановна 3.166

40. Авторханов Асхаб Юнадиевич 3.166



по профессии 46.01.03 «Делопроизводитель» на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

1. Г унукбаева Линда Майрбековна 4.888

2. Мусаева Милана Исламовна 4.647

3. Мусаева Хадижат Вахитовна 4.470

4. Исрапилова Залина Алиевна 4.333

5. Миназова Заира Аликовна 4.333

6. Сосаев Магомед Ибрагимович 4.277

7. Данилханова Хеда Исаевна 4.222

8. Байдарова Иман Магомед-Рамзановна 4.210

9. Закаева Ламара Арбиевна 4.166

10. Асаев Валид Хизарович 4.000

11. Салтомурадова Петимат Руслановна 3.950

12. Шептукаева Малика Салмановна 3.944

13. Юсупова Раяна Асламбековна 3.894

14. Асаев Халид Хизарович 3.888

15. Мальцагов Магомед Алиханович 3.777

16. Хамбулатова Тамила Арбиевна 3.555

17. Дунаев Ахмед Хасмагомедович 3.444

18. Шахидов Бислан Андарбекович 3.400

19. Бакаев Рохман Магомедович 3.352

20. Шайбаков Мохмад Мухадинович 3.200



Решили:

По результатам Среднего балла аттестата зачислить в число обучающихся 
техникума, первого курса очной формы обучения СПО с 01.09.2019г., в счет 
контрольных цифр приема, предоставивших оригиналы документов об 
образовании, следующих лиц:

по профессии 34.01.01. «Младшая медицинская сестра по уходу за 
больными», на базе среднего общего образования, со сроком обучения 10 
мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

21. Арсанукаев Адам Мусаевич 5.000

22. Шарипова Мадина Магомед-Эминовна 5.000

23. Исмаилова Алифат Сайд-Саляховна 4.947

24. Эльдарханова Марха Лом-Алиевна 4.882

25. Яхяева Раяна Асламбековна 4.833

26. Муцурова Раяна Руслановна 4.789

27. Дашаева Аминат Руслановна 4.764

28. Микаева Малика Баудиновна 4.666

29. Мухтанова Раяна Салмановна 4.631

30. Бакаева Петимат Ахмедовна 4.529

31. Данаева Айза Хусейновна 4.473

32. Довтукаева Седа Асамбековна 4.368

33. Дугзаев Апти Нурдыевич 4.325

34. Довлетмурзаева Милана Хамидовна 4.277

35. Болотханова Эльза Масхудовна 4.263

36. Мусаев Магомед Райбекович 4.222

37. Джайнабизова Линда Зимадиевна 4.166

38. Сангариева Раяна Хаважиевна 4.150



39. Курсаев Мансур могданович

40. Шамшукаева Элиза Ахмедовна 3.684

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе среднего общего 
образования, со сроком обучения 1 год 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

21. Хамидова Айшат Абдулаевна 5.000

22. Оздамирова Раяна Аслановна 5.000

23. Шамаева Мата Ибрагимовна 4.631

24. Куриева Хава Магомедовна 4.611

25. Музаева Айша Исмаиловна 4.588

26. Эдильханова Эсила Ризвановна 4.526

27. Винарова Мадина Умаровна 4.500

28. Уцимиева Заира Ибрагимовна 4.444

29. Оздамирова Раяна Казбековна 4.444

30. Умархаджиева Мата Салмановна 4.421

31. Дамазова Асет Висаевна 4.294

32. Мусаева Элина Хож-Баудиновна 4.277

33. Ациева Линда Алихановна 4.277

34. Асуева Элиза Сайд-Эминовна 4.263

35. Абуева Марха Мовладиевна 4.210

36. Хасиханова Петимат Ибрагимовну 3.944

37. Гесаева Марха Мамедовна 3.894

38. Гардалоева Азиза Хамзатовна 3.647

39. Магаева Раминат Руслановна 3.611

40. Садуев Шахбулат Исмаилович 3.526

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 3 года 10 мес.



№ ФИО Средний балл по
аттестату

21. Сайханова Медни Абубакаровна 4.812

22. Юнусова Петимат Абдулхамидовна 4.666

23. Дергизов Амирхан Абдулвахидович 4.500

24. Ахмадова Зайнаб Магомедовна 4.333

25. Хамзатова Руна Виситовна 4.315

26. Сангириева Марет Адамовна 4.263

27. Сангириева Марем Адамовна 4.210

28. Джамулаева Бэла Мусаевна 4.166

29. Магомадова Зама Исламовна 4.058

30. Бельтоева Мата Магомедовна 4.055

31. Исмаилова Изабелла Казбековна 4.000

32. Долцаева Раяна Резвановна 4.000

33. Баталова Иман Элихановна 3.777

34. Исаев Абдул-Керим Сасланович 3.684

35. Зурапова Мадина Сулимаевна 3.666

36. Абдурашидова Айнара Данилбековна 3.555

37. Гучигов Хасу Адамович 3.550

38. Еснакаев Ками-Магомед Арбиевич 3.500

39. Сагаипова Айшат Усмановна 3.368

40. Анзоров Магомед -Умар Саид-Магомедович 3.350

по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», на 
базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

21. Умаров Ломали Ризваноич 4.900



22. Мухадинов Магомед Шемилович 4.894

23. Махаури Ибрагим Алиевич 4.842

24. Магомадова Раяна Магомедовна 4.444

25. Сулейманов Абу-Халид Валидович 4.388

26. Дзияудинов Саид-Паша Саидбекович 4.333

27. Исембаев Ахмед Асланович 4.312

28. Сараляпова Мадина Султановна 4.111

29. Мандиев Адам Султанович 4.111

30. Ибрагимов Ризван Русланович 4.105

31. Катаев Хазмат Исаевич 3.966

32. Цацаев Аюб Русланович 3.937

33. Нашаев Хамид Амхадович 3.872

34. Магомадов Адам Ахметович 3.647

35. Мутаев Абубакар Саламбекович 3.555

36. Эльбукаева Дана Тимерлановна 3.461

37. Ванаев Магомед-Эмин Магомедович 3.388

38. Ялмаева Раяна Умаровна 3.368

39. Салтаханов Абдул-Малик Дамирович 3.350

40. Ножаев Адам Асламбекович 3.350

по специальности 38.02.01.«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», 
на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

41. Юнусов Ахдан Абубакарович 4.888

42. Дакаева Мизан Рамзановна 4.684

43. Шахбулатова Бэлла Гайрбековна 4.666



44. Исаева Хеда Адамовна 4.666

45. Темирбулатов Адам Султумбекович 4.611

46. Хамзатова Сайдат Алихановна 4.578

47. Джумаев Ахмед Альбертович 4.562

48. Хасаев Ахмед Расулович 4.555

49. Арцуева Залина Лом-Алиевна 4.500

50. Абакаева Аза Саид-Хусаиновна 4.500

51. Дилалова Товрет Харуновна 4.500

52. Солтаханова Амина Заурмакановна 4.500

53. Некдарова Хеда Халидовна 4.388

54. Нуркаева Марха Хизировна 4.388

55. Сангариева Радима Муслимовна 4.315

56. Темирбулатов Сулиман Сулимович 4.277

57. Газиева Иман Исхаджиевна 4.111

58. Хасарова Мадина Саидэмиевна 4.105

59. Берсанова Айна Отарбийевна 4.000

60. Султанова Патимат Хабибулаевна 4.000

61. Мадаева Раяна Хаважевна 3.941

62. Юнусов Рахман Хасайнович 3.941

63. Муслимов Рахман Адамович 3.842

64. Салгириева Иман Ризвановна 3.764

65. Мааева Диана Магомедовна 3.736

66. Арсамиков Ибрагим Кантаевич 3.684

67. Идигова Амина Ильясовна 3.650

68. Акуева Седа Ибрагимовна 3.600

69. Акрашев Беслан Исламович 3.588



70. Мидаева Марет Сайдхамидовна 3.555

71. Яхьяев Магомед Лёмаевич 3.550

72. Анзурова Индира Аслановна 3.444

73. Анзурова Джамиля Аслановна 3.388

74. Алхазов Сайфул Абдулхамидович 3.375

75. Ушаев Сулейман Самлудиевич 3.350

76. Алханов Дени Шерипович 3.333

77. Вахабова Има Авхадовна 3.312

78. Магомадов Асхаб Абуевич 3.277

79. Алхажиева Раяна Абдулганиевна 3.250

80. Джабраилова Жанета Саламуевна 3.117

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», 
на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

41. Адаев Лёма Хасанович 4.888
42. Юсупов Адлан Русланович 4.888

43. Темирбулатова Малика Хусейновна 4.842
44. Кагерманов Гихо Русланович 4.789

45. Исаев Максалан Адамович 4.666
46. Ахмадова Аминат Лёмаевна 4.666

47. Итаев Магомед Русланович 4.650

48. Аватова Юлдуз Магомедовна 4.625

49. Маргошвили Магда Вахитовна 4.393
50. Хашумова Элина Муслимовна 4.375

51. Такаева Сафия Абуевна 4.263
52. Гайлокова Залина Имрановна 4.125

53. Самраилов Шамхан Анзорович 4.125



54 . Умалатов Д ени Сайд-Х амзатович 4 .1 1 7

55. Сараляпова Хеда Адамовна 4.050
56. Сараляпова Малида Адамовна 4.000
57. Г айтаев Ислам Бай-Алиевич 3.944
58. Телипов Ильяс Саид-Хасанович 3.944
59. Митаева Аминат Абусупьяновна 3.937
60. Бакаев Хусейн Алуевич 3.894
61. Дагаева Раяна Майрбековна 3.888
62. Актемиров Али Юсупович 3.842
63. Элабиев Ильяс Юсуфович 3.684
64. Идалова Аминат Бекхановна 3.625

65. Омаров Джамбулат Хамзатович 3.550

66. Вацуев Сулейман Русланович 3.526
67. Бетербиев Турпал Г айрбекович 3.526

68. Берсанов Ислам Мусаевич 3.500

69. Хашумова Асият Седиковна 3.500
70. Абдулхажиева Ажурат Илмановна 3.500

71. Оздамиров Магомед Казбекович 3.500

72. Турсунаева Элиза Саидовна 3.500

73. Абдурзакова Фариза Г иланиевна 3.444
74. Эрсемиков Юсуп Вахаевич 3.437

75. Давлетмерзаев Заурбек Имранович 3.375

76. Эльбукаев Магомед Ильясович 3.333

77. Бугазова Айша Хасайновна 3.315 |

78. Бугазова Алсу Хасайновна 3.315

79. Музаев Асланбек Вахидович 3.210

80. Хайрулаев Магомед -Салах Валидович 3.166

по профессии 39.01.01 «Социальный работник» на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по
аттестату



41. Чабдаева Раяна Муслимовна 4.842

42. Абдулвахабова Айшат Хозаевна 4.764

43. Атабаева Милана Мовлетовна 4.466

44. Идаева Хава Магомед-Эмиевна 4.411

45. Талхигов Сулейм Сайдселимович 4.380

46. Цечоева Хава Юнусовна 4.352

47. Матиева Камила Рустамовна 4.315

48. Мандиев Дени Русланович 4.312

49. Магомедова Аминат Магомедовна 4.277

50. Хаджиева Милана Хумидовна 4.277

51. Титаева Зезаг Рамзановна 4.266

52. Хасаева Марьям Мумбековна 4.263

53. Исмаилова Элита Мумбековна 4.263

54. Дудаев Асламбек Элиевич 4.200

55. Дудаева Раяна Альвиевна 4.200

56. Муцалова Камилия Виситаевна 4.166

57. Халадова Румиса Хизировна 4.158

58. Акаева Мадина Магомедовна 4.157

59. Пантелюк София Вадимовна 4.117

60. Хачукаев Дени Андарбекович 4.111

61. Дугаев Аслан Асламбекович 4.055

62. Джабраилов Ильяс Гумкиевич 4.000

63. Мурдалова Иман Тамерлановна 3.894

64. Ульбиева Раяна Саламбековна 3.882

65. Маргошвили Фатима Юсуповна 3.823

66. Цамараева Хейрият Сайд-Хусейновна 3.705

67. Абдулмуслимов Айнди Саламуевич 3.687

68. Исмаилова Аминат Ахмедовна 3.687

69. Мудаева Айна Магомедовна 3.684
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71. Зельмуханова Милана Адамовна 3.611

72. Джамбекова Зулихан Мусаевна 3 .5 5 5

7 3 . Бурлаева Амина Альвиевна 3 .5 2 9

7 4 . Тасуев Хизир Хусейнович 3 .4 7 0

7 5 . Мусхаджиев Муса Салаудиевич 3 .4 4 4

7 6 . Башаев Магомед Шамханович 3 .4 1 1

7 7 . Шахабов Имам Абдулаевич 3 .3 5 2

7 8 . Давлетмурзаева Милена Аслановна 3 .3 3 3

7 9 . Хальдихароева Заира Руслановна 3 .1 6 6

8 0 . Авторханов Асхаб Юнадиевич 3 .1 6 6

по профессии 46.01.03 «Делопроизводитель» на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО Средний балл по 
аттестату

2 1 . Гунукбаева Линда Майрбековна 4 .8 8 8

2 2 . Мусаева Милана Исламовна 4 .6 4 7

2 3 . Мусаева Хадижат Вахитовна 4 .4 7 0

24 . Исрапилова Залина Алиевна 4 .3 3 3

2 5 . Миназова Заира Аликовна 4 .3 3 3

2 6 . Сосаев Магомед Ибрагимович 4 .2 7 7

27 . Данилханова Хеда Исаевна 4 .2 2 2

28 . Байдарова Иман Магомед-Рамзановна 4 .2 1 0

2 9 . Закаева Ламара Арбиевна 4 .1 6 6

3 0 . Асаев Валид Хизарович 4 .0 0 0

3 1 . Салтомурадова Петимат Руслановна 3 .9 5 0

32 . Шептукаева Малика Салмановна 3 .9 4 4

3 3 . Юсупова Раяна Асламбековна 3 .8 9 4



34. Асаев Халид Хизарович 3.888

35. Мальцагов Магомед Алиханович 3.777

36. Хамбулатова Тамила Арбиевна 3.555

37. Дунаев Ахмед Хасмагомедович 3.444

38. Шахидов Бислан Андарбекович 3.400

39. Бакаев Рохман Магомедович 3.352

40. Шайбаков Мохмад Мухадинович 3.200

Председатель приемной комиссии:
директор ГБПОУ «ТПИСиУ»____
заместитель председателя: 
зам. директора по УВР 
ответственный секретарь комисси 
зам. директора БЖ 
технический секретарь: 
программист
члены приемной комиссии: 
зам. директора по УПР 
зам. директора по УМР 
педагог- психолог 
педагог-библиотекарь 
преподаватель

Халаев И. Б-Э.

Г андалоева JI. А.

Абдулаев А.Х.

Абдурешидов Х.В.

Эльбуздаева М.А. 
Ахмедова Ж.Г. 
Музаева M.JI-A. 
Магомадова Л.А. 
Ахмадова А.М.


